

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG
TÖBB
SPÓROLÁS

Érvényes: 2023. 10. 12. és 2023. 10. 18. között

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS



Sertés pörkölt hús
csont nélkül; tálcás



-15%

~~2.649 Ft~~

2.249 Ft /kg

Spórolás: 400 Ft

Coco Rico
csirke felsőcombfilé
csomagolt



-15%

~~1.999 Ft~~

1.699 Ft /kg

Spórolás: 300 Ft



Olasz, Zala felvágott,
párizsi, sajtos párizsi
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.190 Ft/1 kg)



-20%

~~399 Ft~~

319 Ft

Spórolás: 80 Ft

Floriol Body
repcétolaj
1 l



-15%

~~1.299 Ft~~

1.099 Ft

Spórolás: 200 Ft

Vici surimi
rákizú halrudacska
csomagolt
100 g
(2.990 Ft/1 kg)



-23%

~~389 Ft~~

299 Ft

Spórolás: 90 Ft



KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

SPAR

UHT tej

3,5%-os zsírtartalom

1 l



-15%

~~349 Ft~~

296 Ft

Spórolás: 53 Ft

**Good Milk
joghurtital**

többféle

500 g

(1.078 Ft/1 kg)



-15%

~~639 Ft~~

539 Ft

Spórolás: 100 Ft

Meggle márkázott vaj

82%-os zsírtartalom

200 g

(4.995 Ft/1 kg)



-25%

~~1.349 Ft~~

999 Ft

Spórolás: 350 Ft

**Medve laktózmentes,
natúr, kenhető,
félzsíros ömlesztett sajt**

140 g

(4.242,86 Ft/1 kg)



-15%

~~699 Ft~~

594 Ft

Spórolás: 105 Ft

**Kinder
Maxi King**

35 g



-15%

~~269 Ft~~

228 Ft

Spórolás: 41 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. **3**

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Xénia körte
1 kg



-25%

~~999 Ft~~
749 Ft

Spórolás: 250 Ft

Zeller
1 kg



-18%

~~549 Ft~~
449 Ft

Spórolás: 100 Ft

Teljes kiórlésű
császárszemle
frissen sütve
1 db



-20%

~~69 Ft~~
55 Ft

Spórolás: 14 Ft

Magvas
vidéki cipó
szeletelt,
csomagolt
500 g
(1.198 Ft/1 kg)



-20%

~~749 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 150 Ft

Riceland
„A” minőségű rizs
hosszúszemű
1 kg



-17%

~~799 Ft~~
659 Ft

Spórolás: 140 Ft

Heinz ketchup
700 g
(1.718,57 Ft/1 kg)



-30%

~~1.719 Ft~~
1.203 Ft

Spórolás: 516 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Minden búzafinomliszt
(BL55) termék
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Legalább minden
kristálycukor termék
beszerzési árából!

Milka keksz
többféle
150 g (4.993.33 Ft/1 kg)
175 g (4.280 Ft/1 kg)



Lipton tea
többféle: filteres
20x1,6 g
25x2 g (13.980 Ft/1 kg)



Primavera ásványvíz
1,5 l
(66 Ft/1 l)



SPAR Ananásznektár
50%-os gyümölcsstartalom
1 l



Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5